KONSULTACJE SPOŁECZNE

STRATEGII ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI TERYTORIALNYCH 

KOSZALIŃSKO – KOŁOBRZESKO – BIAŁOGARDZKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO 

                             


Załącznik do zarządzenia Nr 89/2014









Burmistrza Białogardu 










z dnia 2 grudnia 2014 r. 



    


     z dnia 24 czerwca 2014 r.

Formularz zgłaszania opinii/uwag 

do projektu Strategii ZIT dla KKBOF
Formularz prosimy przesłać na adres email: um.strategia2030@bialogard.info
do dnia 16 grudnia 2014 r.
Informacje o podmiocie zgłaszającym opinię/uwagę 

	Imię i nazwisko
	Nazwa podmiotu
	Kontakt

	
	
	Adres: 

Telefon: 

e-mail:




Ogólne opinie/uwagi dotyczące projektu Strategii ZIT dla KKBOF 
	


Szczegółowe opinie/uwagi dotyczące projektu Strategii ZIT dla KKBOF

	Lp.
	Rozdział
	Strona 
	Fragment tekstu Strategii do którego odnosi się uwaga (jeżeli uwaga odnosi się do konkretnego zapisu)
	Treść uwagi
	Uzasadnienie

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


Dziękujemy za zgłoszone uwagi, spostrzeżenia i sugestie!
